

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ropczycach” w ramach zadania „Budowa szkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 22.03.2021 r.

Pytanie 1.

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust. 4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Orientacyjną wartość zamówienia Zamawiający określił w planie postępowań o udzielenie zamówień.

Pytanie 2.

SWZ podaje:

IX. Termin wykonania zamówienia:

Termin realizacji zamówienia: od dnia **01.06.2021 r.** do dnia **20.08.2021 r.**

Zwracamy uwagę, że nowa ustawa Pzp obowiązująca o 01.01.2021 wymaga określenia terminu wykonania zamówienia w dniach a nie w dacie bądź przedziale czasowym.

W związku z powyższym wnosimy o stosowną zmianę SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 436 ustawy PZP z dnia 11.09.2019 r. „Umowa zawiera postanowienia określające w szczególności: 1) planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, dostawy lub roboty budowlanej, określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną.

Zamawiający podał termin realizacji zamówienia: od dnia **01.06.2021 r.** do dnia **20.08.2021 r.** z uwagi na budowę boiska przy budynku szkoły podstawowej w okresie wolnym od nauki szkolnej.

Pytanie 3.

Zamawiający podaje w odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga nawierzchni typu natrysk o łącznej grubości 13 mm (11 mm SBR i 2 mm natrysku barwionego) czy nawierzchni typu EPDM 7 sbr +7 EPDM lub 8 SBR + 8 EPDM?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest nawierzchnia wykonana w następującej technologii:

- warstwa wierzchnia gr. min 7 mm z granulatu EPDM, barwionego w masie, układana maszynowo, na gorąco, kolorystyka wg projektu budowlanego,
- warstwa konstrukcyjna gr. min 13 mm, z granulatu SBR, układana maszynowo, na gorąco,
- warstwa szepna gr. min 30 mm, z mieszaniny granulatu SBR i kruszywa kwarcowego, układana maszynowo, na gorąco.

Zwracamy uwagę, że na 2 kwestie wymagające zmian.

Po pierwsze nawierzchnia PU typu EPDM 2S jest nawierzchnia dedykowaną na boiska wielofunkcyjne a nie na bieżnie. Na bieżnie dedykowana jest nawierzchni PU typu NATRYSK ponieważ jest ona certyfikowana przez IAAF (WA).

Po drugie przyjęta grubość warstwy SBR nawierzchni PU typu EPDM 2S jest zbyt duża ponieważ nawierzchnia sportowa PU powinna mieć gr. max. 16 mm.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę:

- nawierzchni PU na bieżnię na typu NATRYSK posiadającą aktualny Certyfikat IAAF
- grubości warstwy SBR nawierzchni PU typu EPDM 2S boiska wielofunkcyjnego na ok. 9 mm aby łącznie miała ok. 16 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące konstrukcji nawierzchni poliuretanowej w przedstawione w odpowiedzi na pyt. 1

Ponadto Zamawiający, informuje, że:

- przedmiotem zamówienia nie jest nawierzchnia poliuretanowa wykonywana metoda natrysku,
- przedmiotem zamówienia są nawierzchnie szkolne a nie są nawierzchnie sportowe, które muszą spełniać wymagania IAAF'

Pytanie 4.

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź: Zamawiający zleca wykonanie warstwy wierzchniej nawierzchni poliuretanowej z granulatu EPDM barwionego w masie.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie nawierzchni poliuretanowej z granulatu EPDM barwionego powierzchniowo.

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z granulatu pochodzącego z recyklingu pod warunkiem, że materiałem bazowym poddanym recyklingowi jest EPDM barwione w masie.

Pytanie 5.

Wnosimy o dopuszczenie nawierzchni pu boiska wielofunkcyjnego w jednym kolorze ceglasto-czerwonym lub zielonym, co spowoduje obniżenie kosztów i trwalsze łączenie (wykonanie nawierzchni PU w różnych kolorach wymusza osobne wykonanie wierzchniej warstwy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje, przedstawione w projekcie budowlanym swoje stanowisko dotyczące kolorystyki nawierzchni boiska.

Pytanie 6.

W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu, proszę o potwierdzenie, że grunt jest chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w podbudowie.

Odpowiedź: Podstawą gospodarki wodą opadową w obrębie płyty boiska będzie odpowiednio wyprofilowane (płaskie i ze spadkami) koryto. Zapewni ono odprowadzenie wody spod nawierzchni boiska.

Pytanie 7.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje niż rura gazowa?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: W „strefie” projektowanego boiska wielofunkcyjnego, bieżni i skoczni w dal występują sieci gazowe, sieć wodociągowa, sieć kanalizacji sanitarnej i sieć kanalizacji deszczowej.

Z projektowanymi obiektami bezpośrednio koliduje sieć gazowa i sieć kanalizacji sanitarnej. Do projektowanych obiektów przylegają lub znajdują się w niewielkiej odległości sieć wodociągowa i sieć kanalizacji sanitarnej. Wszystkie te sytuacje zostały uwzględnione w treści projektu budowlanego poprzez zaprojektowanie zabezpieczeń w postaci rur ochronnych na odcinkach sieci kolidujących lub zbliżających się do projektowanych obiektów i uzgodnienie projektów tych zabezpieczeń z właściwymi zarządcami sieci.

Wszystkie opisane w tym punkcie materiały zostały zamieszczone w udostępnionym projekcie budowlanym.

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, w treści zapytania udostępnił:

- zgłoszenia zamiaru budowy obiektów budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę wraz z załączonymi projektami budowlanymi zawierającymi m.in. niezbędne uzgodnienia,

- przedmiar robót,

niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Zamawiający oświadcza, że udostępnione elementy dokumentacji budowy są kompletne i odzwierciedlają stan faktyczny w zakresie realizacji zamówienia.

Wg wiedzy Zamawiającego na dzień ogłaszania przetargu przedstawił on wszystkie niezbędne do realizacji zamówienia dokumenty. W związku z tym nie jest w stanie wypowiedzieć się na temat dokumentów, których nie ma.

Pytanie 9.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia,

które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że na dzień ogłaszania przetargu dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do realizacji przedmiotu zamówienia oraz że zachowują one ważność na wskazany w SWZ czas realizacji zamówienia.

Wg wiedzy Zamawiającego na dzień ogłaszania przetargu przedstawił on wszystkie niezbędne do realizacji zamówienia dokumenty. W związku z tym nie jest w stanie wypowiedzieć się na temat dokumentów, których nie ma.

Pytanie 10.

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z zaktualizowanym przedmiarem robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest materiałem pomocniczym przy sporządzaniu oferty. Całkowity zakres robót opisany jest w projekcie budowlanym.

11.

Czy do podbudowy można użyć kruszyw dolomitowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie kruszywa dolomitowego do wykonania podbudowy.

Pytanie z dnia 23.03.2021 r.

W związku z rozbieżnościami dotyczącymi sprzętu sportowego proszę o doprecyzowanie czy sprzęt sportowy należy wycenić według przedmiaru czy też według projektu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić sprzęt wskazany w projekcie budowlanym.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiura